[bookmark: _GoBack]Протокол
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  7  класу
м. Чернівці
3 листопада 2018 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури у складі:
голови журі  - Морараш Анжели Костянтинівни,
членів журі -   Білоконь Олени Іванівни, Жуковської Еліни Миколаївни,
проаналізувавши результати виконання завдань 4 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№
з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	             Кількість балів
	
	Рейтин-
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 
вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Богомолова Анжеліка Валеріївна
	Р7-4
	14,1
	8
	21
	43,1
	1
	
	І
	Козловська Алла Владиславівна

	2. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Даниш Крістіан Валентинович
	Р7-1
	14,6
	8
	17
	39,6
	2
	
	ІІ
	Козловська Алла Владиславівна

	3. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Судакова Марія Костянтинівна
	Р7-3
	13,2
	6
	16
	35,2
	3
	
	
	Козловська Алла Владиславівна

	4. 
	Чернівецький НВК «Любисток»
	Крещик Катерина Олександрівна
	Р7-2
	4,7
	3
	17
	24,7
	4
	
	
	Гостєва Віра Василівна



Голова журі                 ___________                                А.К. Морараш
Секретар журі            ___________                                А.В. Козловська
Члени журі:                ____________                               О.І. Білоконь
                                      ____________                               Е.М. Жуковська
  






Протокол
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  8  класу
м. Чернівці
3 листопада 2018 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з російської мови та літератури у складі:
голови журі  - Морараш Анжели Костянтинівни,
членів журі -   Хоменко Тетяни Миколаївни, Чебан Людмили Василівни
проаналізувавши результати виконання завдань _4_учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№
з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 
вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	Всього
	
	
	
	

	1.
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Максимюк Матвій Іванович
	Р8-1
	7,5
	8
	17
	32,5
	2
	
	ІІІ
	Дяченко Людмила Костянтинівна

	2.
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Леснік Ксенія 
Леонідівна
	Р8-4
	7,5
	9
	19
	35,5
	1
	
	ІІ
	Дяченко Людмила Костянтинівна

	3.
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Боклач Вікторія Василівна
	Р8-3
	8,5
	4
	18
	30,5
	3
	
	
	Дяченко Людмила Костянтинівна

	4.
	Чернівецький НВК «Любисток»
	Романюк Наталія Андріївна
	Р8-2
	7,5
	2,5
	16
	26
	4
	
	
	Гостєва Віра Василівна



Голова журі                         _________                                            А.К. Морараш
Секретар журі                     _________                                            А.В. Козловська
Члени журі:                         _________                                             Т.М. Хоменко
                                               __________                                           Л.В. Чебан
  







Протокол
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  9  класу
м. Чернівці
3 листопада 2018 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури у складі:
голови журі  - Морараш Анжели Костянтинівни,
членів журі -   Дяченко Любові Костянтинівни, Семенової  Руслани Іванівни, Сингаївської Наталії Степанівни,
проаналізувавши результати виконання завдань _7_учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№
з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	
	Рейтин-
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 
вчителя

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Архіпов Олександр Дмитрович
	Р9-3
	9,5
	10
	20
	39,5
	3
	
	ІІ
	Хоменко Тетяна Миколаївна

	2. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Васільєв Андрій Геннадійович
	Р9-1
	13
	10
	20
	43
	1
	
	ІІ
	Хоменко Тетяна Миколаївна

	3. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Береза Галина Олегівна
	Р9-2
	13
	10
	18
	41
	2
	
	ІІ
	Хоменко Тетяна Миколаївна

	4. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 28
	Констанчан Анастасія Віталіївна
	Р9-7
	7
	8
	14
	29
	6
	
	
	Камська Наталія Тимофіївна

	5. 
	Чернівецька 
ЗОШ І-ІІІ ст. № 28
	Сажина Анна Сергіївна
	Р9-6
	9,5
	8
	18
	35,5
	4
	
	
	Камська Наталія Тимофіївна

	6. 
	Чернівецький НВК «Любисток»
	Слободян Тарас Сергійович
	Р9-5
	5
	4
	6
	15
	7
	
	
	Гостєва Віра Василівна

	7. 
	Чернівецький НВК «Любисток»
	Мартинова Катерина Андріївна
	Р9-4
	9,5
	5
	16
	30,5
	5
	
	
	Пянковська Валентина Іванівна



Голова журі                 ___________                                А.К. Морараш
Секретар журі            ____________                              А.В. Козловська
Члени журі:                 ____________                               Л.К. Дяченко
                                      ____________                               Р.І. Семенова
                                      ____________                               Н.С. Сингаїська
  
